ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

(( Центр Жилищно - Коммунальных Услуг»

ПРИКАЗ

от 14.06.2017г № 27

по бухгалтерии

На основании ведомости потребления ГВС и предоставленного перерасчета АО

«ПЭМЗ» по адресу : г. Подольск, ул. Народная д.29а

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1.Бухгалтерии по коммунальным платежам произвести перерасчет начисления в

платежных документах (квитанция на оплату) в июне 2017г из-за несоответствия

температуры г/воды в точке водоразбора в апреле 2017г. (на сумму 23 647,78 коп .,)

из расчета 819,67 руб за подогрев 1 г/Кал ГВС по адресу : ул. Народная д.29 а.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника РКО

Мальцеву И.И.

Директор Блохин В. Н.